“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Кажым»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17 февраля
	2015 г.
	№
	05/02

   (пст.Кажым, Республика Коми)

О приватизации жилищного фонда

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 04.07.1991 года «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Передать бесплатно в собственность гражданке Шадриной Надежде Анатольевне квартиру, расположенную по адресу: Республика Коми. Койгородский район, пст.Кажым, ул.Молодежная, д.1, кв.2
2. Договор на передачу жилого помещения в собственность зарегистрировать в едином государственном реестре прав на недвижимое имущество.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения «Кажым» -                                                      И.А.Безносикова